conseguentemente un aggiornamento catastale con l'inserimento della planimetria conforme allo stato dei
luoghi e variazione toponomastica. 
- Terreno 
Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. 
Il tutto come meglio descritto in perizia.

al valore d’asta di Euro 40.500,00 (quarantamilacinquecentoeuro)
offerta minima Euro 30.375,00 (trentamilatrecentosettantacinqueeuro)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.620,00 (milleseicentoventieuro)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA
1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: 
- le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 23:59 del giorno